PAGE

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2017

№ 2/14
с.Тамбовка
О решении «О признании утратившим
силу решения Тамбовского районного

Совета народных депутатов «О внесении
изменений в Положение «О бюджетном
процессе в Тамбовском районе»

Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решения Тамбовского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе», представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 02 10.2017                № 3239, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тамбовского района, письмом министерства финансов Амурской области от 30.06.2017 № 02-м-20/3808, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Тамбовского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе».

2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета
        Л.Н.Лобова
[image: image2.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Тамбовского районного

Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе»

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 03 октября 2017 года

1. Признать утратившим силу решение Тамбовского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе» от 22.08.2017 № 28.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета

         Л.Н.Лобова
Глава Тамбовского района

                                     Н.Н.Змушко

с.Тамбовка
03 октября 2017 года
№ 03